1035
KO M P R E S O RY
9
Šroubové kompresory MSM Mini
příkony 2,2 - 3 - 4 - 5,5 - 7,5 kW
Kompresory MSM Mini – na tlakové nádobě 200 litrů se sušičkou
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW)
Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSM2,2/8MDW-200 297 17,8 8 2,2 230/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 187 200
MSM2,2/10MDW-200 240 14,4 10 2,2 230/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 187 200
MSM2,2/8MD-200 297 17,8 8 2,2 400/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 187 200
MSM2,2/10MD-200 240 14,4 10 2,2 400/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 187 200
MSM3/8MD-200 443 26,6 8 3 400/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 191 200
MSM3/10MD-200 320 19,2 10 3 400/50 1/2" 61 1 420 575 1 255 191 200
MSM4/8MD-200 560 33,6 8 4 400/50 1/2" 62 1 420 575 1 255 193 200
MSM4/10MD-200 470 28,2 10 4 400/50 1/2" 62 1 420 575 1 255 193 200
MSM4/8MDX-200 560 33,6 8 4 400/50YD 1/2" 62 1 420 575 1 255 193 200
MSM4/10MDX-200 470 28,2 10 4 400/50YD 1/2" 62 1 420 575 1 255 193 200
MSM5,5/8MDX-200 697 41,8 8 5,5 400/50YD 1/2" 64 1 420 575 1 255 198 200
MSM5,5/10MDX-200 600 36,0 10 5,5 400/50YD 1/2" 64 1 420 575 1 255 198 200
MSM7,5/8MDX-200 1 008 60,5 8 7,5 400/50YD 1/2" 66 1 420 648 1 280 254 200
MSM7,5/10MDX-200 920 55,2 10 7,5 400/50YD 1/2" 66 1 420 648 1 280 249 200
Pozn. Kompresory s obj.č. obsahujícím písmeno X již mají integrovaný přepínač hvězda-trojúhelník
Kompresory MSM Mini – na tlakové nádobě 270 litrů se sušičkou
Obj. č.
Výkon Tlak
(bar)
Příkon
(kW)
Napětí
(V/Hz) Závit Hlučnost
dB(A)
Rozměry (mm) Hmotnost
(kg)
Vzdušník
(l)(l/min) (m³/h) d š v
MSM2,2/8MD-270 297 17,8 8 2,2 400/50 1/2" 61 1 498 582 1 340 198 270
MSM2,2/10MD-270 240 14,4 10 2,2 400/50 1/2" 61 1 498 582 1 340 198 270
MSM3/8MD-270 443 26,6 8 3 400/50 1/2" 61 1 498 582 1 340 202 270
MSM3/10MD-270 320 19,2 10 3 400/50 1/2" 61 1 498 582 1 340 202 270
MSM4/8MD-270 560 33,6 8 4 400/50 1/2" 62 1 498 582 1 340 204 270
MSM4/10MD-270 470 28,2 10 4 400/50 1/2" 62 1 498 582 1 340 204 270
MSM4/8MDX-270 560 33,6 8 4 400/50YD 1/2" 62 1 498 582 1 340 204 270
MSM4/10MDX-270 470 28,2 10 4 400/50YD 1/2" 62 1 498 582 1 340 204 270
MSM5,5/8MDX-270 697 41,8 8 5,5 400/50YD 1/2" 64 1 498 582 1 340 209 270
MSM5,5/10MDX-270 600 36,0 10 5,5 400/50YD 1/2" 64 1 498 582 1 340 209 270
MSM7,5/8MDX-270 1 008 60,5 8 7,5 400/50YD 1/2" 66 1 498 648 1 365 265 270
MSM7,5/10MDX-270 920 55,2 10 7,5 400/50YD 1/2" 66 1 498 648 1 365 260 270
Pozn. Kompresory s obj.č. obsahujícím písmeno X již mají integrovaný přepínač hvězda-trojúhelník
Volitelné varianty pro kompresory MSM Mini
Obj. č. Popis Pro modely
MSMM-PT přepravní třmeny všechny
MSMM-B-2,2-5,5 dodávka v bedně pouze 2,2-5,5 kW
MSMM-B-7,5 dodávka v bedně pouze 7,5 kW
MSMM-OF-2,2-5,5 olej Foodgrade pro potravinářství pouze 2,2-5,5 kW
MSMM-OF-7,5 olej Foodgrade pro potravinářství pouze 7,5 kW
Důležité upozornění: volitelné varianty uvádějte v objednávce ke každému kompresoru samostatně; varianty je nutné objednat současně s kompresorem
a nelze je vzhledem k procesům výroby doobjednat později